

Položkový rozpočet

Stavba :	Nové soc. zař. - oddělení č. 2	Rozpočet: CENOVÁ NABÍDKA
Objekt :	Zámek Dolní Životice	17.01.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
	310238211R00	Zapravení otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	0,60	5 150,00	3 090,00
	310239211R00	Zapravení otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívký po drážkách, dořezávky, vyspravky, atd	m3	0,70	4 180,00	2 926,00
	346244351RT3	Obezdivka plynosil. zdívem tl. 10 cm např. z Ytong	m2	10,00	440,00	4 400,00
	34624	Podhled SDK instalační vnitřní, včetně izolace tl. 100 mm, včetně rev. otvoru	kpl	1,00	4 530,00	4 530,00
	346244361R00	Zazdívka nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, po instalacích	m2	6,00	502,15	3 012,90
	346244371R00	Zazdívka nerovností, rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, po instalacích	m2	4,00	818,40	3 273,60
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				21 232,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
	602014179R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Salith GM	m2	15,00	36,52	547,80
	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů PVC folie, páska	m2	10,00	33,00	330,00
	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	12,00	104,94	1 259,28
	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 po	kus	14,00	150,15	2 102,10
	612402151R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MVC	m2	15,00	26,73	400,95
	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	12,00	52,47	629,64
	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	10,00	99,58	995,80
	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	8,00	184,80	1 478,40
	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká 2 x síla materiálu	m2	17,00	194,70	3 309,90
	R-61/1-1	Vyrovnávací vrstva - pod nové omítky, stěr. Lepidlo	m2	20,00	95,00	1 900,00
	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad srovnávací	m2	15,00	215,00	3 225,00
	612481118U00	Potažení stěn sklovlákno+ppl stužení narušeného zdiva-odhad ploch	m2	14,00	154,00	2 156,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				18 334,87
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	0,30	3 690,50	1 107,15
	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	0,30	799,70	239,91
	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,30	243,10	72,93
	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari prům.3 mm, oka 150x150 mm	t	0,01	26 800,00	268,00
	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	3,00	24,78	74,34
	58592662.A	Nátěr penetrační SALITH GM pod tenkovrstvé omítky potěry	kg	5,00	82,23	411,15
	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vyrovnání pod vnitřní parapety	kpl	0,50	580,00	290,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				2 463,48
Díl: 96		Bourací konstrukce				
	965043341RT3	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,50	1 739,10	869,55
	R-96/1-1	Bourací práce-stávající zdivo cihelné-dělicí	kpl	1,00	5 800,00	5 800,00
Celkem za		96 Bourací konstrukce				6 669,55
Díl: 97		Bourání otvorů				
	978059531R00	Bourání vnitřních obkladů stěn, dlažeb nad 2 m2	m2	15,00	69,80	1 047,00
	978013191R00	Bourání omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00
Celkem za		97 Bourání otvorů				5 147,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,50	350,00	875,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				875,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Nové soc. zař. - oddělení č. 2	Rozpočet: CENOVÁ NABÍDKA
Objekt :	Zámek Dolní Životice	17.01.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace + UT				
	Montáž	Zdravotechnika, rozpis prací - pouze montáž - Nové umyvadlo x 1, nové baterie x 1 - stojánková, nové odpady kotvení, madla imobil, ventily uzavírací, vpust', osazení čisticích a uzavíracích armatur, osazení madel, osazení wc kombi x 1, osazení kolen, spojek, trubní vedení, izolací, atd..	hod	70	220	15400
	Dodávka	Materiál - pro zti instalace: Nové umyvadlo x 1, nové baterie x 1 stoj, kotvení, ventily uzavírací, vpust', osazení čisticích a uzavíracích armatur, madla imobil, wc kombi, kolena, spojky, trubní vedení, izolací, atd.	kpl	1	18500	18500
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace + UT				33 900,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
		Demontážní práce-wc kombi, ventily, atd	kpl	1,00	800,00	800,00
	72213080-15	Demontáž potrubí ocelových, PP a jiných	kpl	1,00	1 925,00	1 925,00
	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	5,12	1,55	7,94
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 732,94
Díl:		Zařízení staveniště				
		Zařízení staveniště-desky, omítníky, atd.	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00
	Celkem za	Zařízení staveniště				1 300,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových	m	1,00	50,52	50,52
	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	3,00	12,07	36,21
	771575109RT6	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel	m2	3,00	400,00	1 200,00
	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,00	9,24	27,72
	771590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	3,00	3,51	10,53
	771591913U00	Přebroušení anhydritových a betonových potěrů	m2	3,00	16,50	49,50
	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	118,00	6,46	762,28
	59760212.A	Profil ukončovací-přechodový	m	1,00	531,60	531,60
	24696905.A	Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad (např.Mapei)	kg	5,00	66,84	334,20
	58583200.A218	Keraflex tmel šedý lepicí práškový	kg	25,00	13,50	337,50
	59763500	Dlažba keramická-protiskluz 300*300*9	m2	5,00	750,00	3 750,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				7 090,06
Díl:	781	Obklady keramické				
	781415014RT5	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	13,00	430,10	5 591,30
	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	6,00	33,70	202,20
		Lišta rohová ukončovací-plast 1/4 oblouk	m	10,00	95,00	950,00
	59781450	Keramický obklad	m2	15,00	750,00	11 250,00
	58583200.A218	Keraflex tmel šedý lepicí práškový	kg	100,00	11,50	1 150,00
	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	13,00	13,09	170,17
	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	195,00	3,70	721,50
	Celkem za	781 Obklady keramické				20 035,17
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
	R-766/1-2	D+M Křídlo dveřní-včetně zárubně Fe	kus	1,00	9 150,00	9 150,00
	R-766/1-3	D+M kování dveřního křídla vnitřní vložka	kus	1,00	850,00	850,00
	998766206R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 60 m	kpl	1,00	450,00	450,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				10 450,00
Díl:	784	Malby a nátěry				
	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	30,00	12,00	360,00
	784125212R00	Malba tekutá JUB, Jupol, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00	33,00	990,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Nové soc. zař. - oddělení č. 2	Rozpočet: CENOVÁ NABÍDKA
Objekt :	Zámek Dolní Životice	17.01.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m + příprava podklady-lepení hran, atd, oškrab, nátěr stávajícího topení x 2, nátěr vedení Topení	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
Celkem za		784 Malby a nátěry				3 450,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
	R-M21/1-1	D+M elektroinstalace, doplnění stávajícího řádu dle stavu stavby-osvětlení wc	soub	1,00	6 300,00	6 300,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				6 300,00
Díl:	D96	Přesuny suti a hmot				
	199000000R00	Poplatek za skladku suti-eko odpad	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	979011122R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	4,00	265,00	1 060,00
	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,00	139,00	556,00
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00	15,30	61,20
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 18 km	t	8,00	26,30	210,40
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,00	85,00	340,00
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,00	22,10	88,40
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,00	250,00	1 000,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a hmot				5 816,00

cena celkem bez DPH: 145 797
 DPH 15% 21869
 cena celkem s DPH: 167666

